
1: 10000 Käyräväli 5m

FISKARIN URHEILIJAT - 47C

KOPIOINTI KIELLETTY

Kartalla järjestettävästä tapahtumasta on sovit-
tava maanomistajien ja metsästysoikeuden hal-
tijain kanssa. Tiedot sopimuksista saa kartan
tekijänoikeuden omistajalta / omistajaseuralta
Fiskarin Urheilijat-47.

RÖVARBERGET
SUUNNISTUSKARTTA

POHJA POJO
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1 : 7500 / 5 m
1 cm = 75 m

Viikon rastikiva - Veckans orienteringsskoj
https://okraseborg.fi/veckans-orienteringsskoj-2021-viikon-rastikiva-2021/

FU-47 Rastikiva Pohja/Fiskari 5/2021
1,8 km
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210 m

Lähtö: keskimmäinen
kumpare, länsijuuri

Läntinen polun haara

Eteläinen kivi, länsisivu

Jyrkänne

Läntinen kumpare,
koillisjuuri

Polun haara

Pohjoinen kumpare,
kaakkoisjuuri

Polun haara

Pohjoinen jyrkänne,
pohjoispää

Suo

Eteläinen polun haara

Läntinen kumpare, päällä

Suunnista 210 m maaliin
(ei viitoitusta)

28.5.-6.6.2021

1

2
3

56
7

8
9 10 11

4


